標公司（「收購」）已於 (i)2023年 6月 30日完成，就未經審核備考財務

狀況表而言擴大集團； (ii) 就經擴大集團未經審核備考損益及其他全面損

益表及未經審核備考現金流量表而言，截至 2022年 1月 1日。

基於彼等的判斷、估計及假設，未經審核備考財務資料由本公司董事根

據上市規則第 4.29 條的規定編制，僅供說明用途。另外，基於其假設性

質，如果擬議收購事項於本文所述日期完成，可能不會提供則經擴大集

團的財務狀況、經營或現金流量的實際結果或真實情況。此外，未經審

核備考財務資訊無意預測經擴大集團未來的財務狀況、經營或現金流量

結果。

未經審核備考財務資訊乃根據(i)摘自本公司截至 2023年 6月 30日止六個

月已發表簡明中期報告的本集團截至 2023年 6月 30日未經審核簡明綜合

財務狀況表以及本集團截至 2022 年 12 月 31 日止年度經審計綜合損益及

其他全面損益表及經審計綜合現金流量表摘自本公司截至 2022年 12月 31

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-2

日止年度已發表的年度報告； (ii) 目標公司於 2023年 12月 31日經審計的

財務狀況表、目標公司自 2023年 8月 28日（註冊成立日期）起期間的損

益及其他綜合收益表和現金流量表)截至 2023年 12月 31日（摘自本通函

附錄二所載會計師報告）； (iii) 在實施隨附附註中所述的未經審計的備

考調整後。

經擴大集團未經審核備考財務資訊應與本公司截至 2022 年 12 月 31 日止

年度已發表年度報告、本集團截至 2022 年 12 月 31 日止年度未經審核簡

明綜合財務報表所載的本集團財務資料一併閱讀。截至 2023年 6月 30日

止六個月，並無發表審閱報告及本通函所載目標公司的審閱報告及本通

函附錄二所載目標公司的會計師報告。

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-3

 (ii) 經擴大集團未經審核備考綜合財務狀況表

本集團截至

2023年 6

月 30日

截至 2023

年 12月

31日目標

公司 預計調整

經擴大集團

的未經審計

備考

 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

 （註 1） （註 2） （註 3） （註 4） （註 5） （註 6）

資產和負債

非流動資產

物業，廠房及設備 13,472,898 -   13,472,898

無形資產 380,000 -   380,000

投資物業 15,095,290 -   15,095,290

使用權資產 338,536 -   338,536

已付押金 49,600 -   49,600

其他資產 83,304 -   83,304

 29,419,628 -   29,419,628

目前資產

已付定金及徵地預付款 - 8,140,750 1,826,550 (4,477,3)  626 5,490,619

貿易應收款 9,702,699 -   9,702,699

其他應收款和押金 5,994,727 -   5,994,727

其他資產 77,078 -   77,078

合約資產 45,559,730 -   45,559,730

現金及現金等價物 33,332,116 - (5,490,61)  (161,593)  27,679,904

 94,666,350 8,140,750   94,504,757

流動負債

貿易及其他應付款項 (67,087,575) -   (67,087,575)

合約負債 (360,159) -   (360,159)

繁重合約的準備金 (898,900) -   (898,900)

應付股東款項 - (8,141,376) 3,664,069 4,477,307   -

租賃負債 (203, 945 ) -   (203,945)

借款 (11,922,351) -   (11,922,351)

應繳所得稅 (171,589) -   (171,589)

 (80,644,519) (8,141,376)   (80,644,519)

流動資產淨值 14,021,831 (626)   13,860,238

總資產減去流動負債 43,441,459 (626)   43,279,866

非流動負債

存款 (266,886) -   (266,886)

租賃負債 (145,579) -   (145,579)

借款 (1,727,768) -   (1,727,768)

 (2,140,233) -   (2,140,233)

淨資產 41,301,226 (626)   41,139,633

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-4

本集團截至 2023

年 6月 30日

截至 2023年

12月 31日

目標公司 預計調整

經擴大集團

的未經審計

備考

 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

 （註 1） （註 2） （註 3） （註 4） （註 5） （註 6）

股本 1,389,830 1,000   (1,000) 1,389,830

儲量 39,911,396 (1,626)   (161,593) 1,626 39,749,803

歸屬於本公司

所有者權益 41,301,226 (626)   41,139,633

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-5

(iii) 經擴大集團未經審核備考綜合損益或虧損及其他綜合收益表

本集團截至 2022

年 12月 31日止

年度

目標公司 2023

年 8月 28日（註

冊成立日期）至

2023年 12月 31

日期間 預計調整

經擴大集團的未

經審計備考

 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

 （註 1） （註 2） （註 5） （註 6）

收入 205,313,730 -   205,313,730

服務成本 (211,119,387) -   (211,119,387)

總損失 (5,805,657) -   (5,805,657)

其他的收入 645,766 -   645,766

其他損益 33,071 -   33,071

銷售成本 (24,820) -   (24,820)

行政費用 (3,141,966) (1,626) (161,593) 1,626 (3,303,559)

財務成本 (422,551) -   (422,551)

稅前虧損 (8,716,157) (1,626)   (8,877,750)

所得稅費用 (77,352) -   (77,352)

本年/期間虧損及綜合虧損

總額 (8,793,509) (1,626)   (8,955,102)

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-6

 (iv) 經擴大集團未經審計備考合併現金流量表

本集團截至

2022年 12月

31日止年度

目標公司 2023

年 8月 28日

（註冊成立日

期）至 2023

年 12月 31日

期間 預計調整

經擴大集團的

未經審計備考

 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

 （註 1） （註 2） （註 3） （註 4） （註 5） （註 6）

營業活動

稅前虧損 (8,716,157) (1,626)   (161,593) 1,626 (8,877,750)

調整：

財產、廠房及設備折舊 1,607,905 -   1,607,905

投資性房地產折舊 732,666 -   732,666

使用權資產折舊 224,402 -   224,402

繁重合約的準備金 1,842,337 -   1,842,337

財務成本 422,551 -   422,551

利息收入 (72,407) -   (72,407)

匯兌收益，淨額 (33,071) -   (33,071)

營運資金變動前的經營現金流

量 (3,991,774) (1,626)   (161,593) 1,626 (4,153,367)

營運資金變動：

貿易應收款 (3,104,610) -   (3,104,610)

其他應收款和押金 (5,398,450) -   (5,398,450)

已付定金及徵地預付款 - (8,140,750) (1,826,550) 4,477,307  (626) (5,490,619)

其他資產 19,330 -   19,330

合約資產 (7,347,625) -   (7,347,625)

貿易及其他應付款項 17,037,805 -   17,037,805

合約負債 (244,848) -   (244,848)

經營活動使用的現金 (3,030,172) (8,142,376) (1,826,550) 4,477,307 (161,593) 1,000 (8,682,384)

已繳所得稅 (512,222) -   (512,222)

經營活動使用的現金淨額 (3,542,394) (8,142,376) (1,826,550) 4,477,307 (161,593) 1,000 (9,194,606)

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-7

本集團截至

2022年 12月

31日止年度

目標公司 2023

年 8月 28日

（註冊成立日

期）至 2023

年 12月 31日

期間 預計調整

經擴大集團的未

經審計備考

 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元 新加坡元

 （註 1） （註 2） （註 3） （註 4） （註 5） （註 6）

投資活動

購買不動產、廠房設備 (797,043) -   (797,043)

利息收入 32,543 -   32,543

投資活動所使用的現金淨額 (764,500) -   (764,500)

融資活動

股東預付款 - 8,142,376 (3,664,069) (4,477,307)  (1,000) -

質押存款減少 988,770 -   988,770

利息已付 (404,797) -   (404,797)

償還借款 (2,355,716) -   (2,355,716)

償還租賃負債 (214,693) -   (214,693)

融資活動所使用的現金淨額 (1,986,436) 8,142,376 (3,664,069) (4,477,307)  (1,000) (1,986,436)

現金及現金等價物淨減少 (6,293,330) - (5,490,619) - (161,593) - (11,945,542)

年初現金及現金等價物 36,153,800 -   36,153,800

匯率變動對現金餘額的影響 33,071 -   33,071

年末現金及現金等價物 29,893,541 - (5,490,619) - (161,593) - 24,241,329

附錄三   經擴大集團未經審計備考

財務資訊

III-8

( v) 經擴大集團未經審核備考財務資訊註釋

(1) 為編製未經審核備考綜合財務狀況表，相關金額摘自本集團已發表

的中期報告所載（截至 2023 年 6 月 30 日）的未經審核簡明綜合財

務狀況表（截至 2023 年 6 月 30 日），而在編制未經審計的備考綜

合損益及其他綜合損益表以及未經審計的備考綜合現金流量表時，

該金額是從經審計的綜合損益及其他綜合收益表中提取的。本集團

截至 2022 年 12 月 31日止年度的綜合收益及經審核綜合現金流量表

分別載於本集團已發表的年度年報（截至 2022年 12月 31日止）。

(2) 該等金額摘自本通函附錄二。

(3) 2024 年 1 月 4 日，BHCC Development Pte. Ltd（「買方」），一家

新加坡註冊成立的公司，為間接全資附屬公司，與賣方訂立協議。

據此，買方同意從賣方收購收購目標公司 45%全部已發行的股本，

總代價為 5,490,619 新加坡元。

總代價 5,490,619 新加坡元包括：

a. 根據已支付的訂金，收購土地預付款的 45%份額以及目標公司